PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

07 сентября  2016 года                                                                       № 24/117

О количестве переносных ящиков для голосования  вне помещения для голосования,  участковым избирательным комиссиям на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии с  частью 6 статьи 83 Федерального Закона  от 22 февраля  2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации », территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1.Определить количество переносных ящиков для голосования  вне помещения для голосования,  участковым избирательным комиссиям               № №15-01 – 15-24, на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва (приложение).

2. Довести данное решение до председателей участковых избирательных комиссий.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2  настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Кавказская

	Н.Д.Голышев

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Кавказская

	Е.И.Цымбаленко

	                Приложение

	к решению территориальной     избирательной комиссии Кавказская

	от 07 сентября 2016 г. № 24/117

О количестве переносных ящиков для голосования  вне помещения для голосования

	№п/п
	№ УИК
	Численность избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	15 - 01
	2734
	3

	2
	15 - 02
	2764
	3

	3
	15 - 03
	2269
	3

	4
	15 - 04
	2002
	3

	5
	15 - 05
	2177
	3

	6
	15 - 06
	189
	1

	7
	15 - 07
	347
	1

	8
	15 - 08
	1694
	3

	9
	15 - 09
	503
	2

	10
	15 - 10
	2465
	3

	11
	15 - 11
	1904
	3

	12
	15 - 12
	712
	2

	13
	15 - 13
	1154
	3

	14
	15 - 14
	259
	1

	15
	15 - 15
	202
	1

	16
	15 - 16
	180
	1

	17
	15 - 17
	229
	1

	18
	15 - 18
	345
	1

	19
	15 - 19
	2235
	3

	20
	15 - 20
	2103
	3

	21
	15 - 21
	2252
	3

	22
	15 - 22
	2583
	3

	23
	15 - 23
	1357
	3

	24
	15 - 24
	1854
	3